УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

15 декабря 2023 года № 1106

ст-ца Староминская

О назначении ответственных лиц в пунктах проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году в муниципальном образовании
Староминский район

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 13 ноября 2023 г. № 3204 «О
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году»
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить список ответственных за организацию и проведение
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее -
Олимпиада) в пунктах проведения Олимпиады (Приложение№1).

2.Утвердить список дежурных в аудиториях, рекреациях и других
помещениях в пунктах проведения регионального этапа Всероссийской
олимпиады школьниковв МБОУ СОШ №1 имениИ.Ф. Вараввы (Приложение
№2) и в МБОУ СОШ №9имени П.И. Петренко (Приложение №3).

3.Контроль завыполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Староминский район Я.Г.Бояринову.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Староминский район

/7 /
j L f  Н.В. Пазухина

Приложение №1
к приказу управления образования
от 15,12.2023 г. №1106

Список ответственных
за организацию и проведение регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в пунктах проведения Олимпиады

№
п/п

Ф И О Должность, место работы

1 Бояринова Яна Геннадьевна заместитель начальника У О адми­
нистрации МО Староминский
район

2 Жердева Ольга Владимировна Руководитель МКУ ДГТПО «РМК»

3 Кухтина Евгения Васильевна Директор МБОУ СОШ№ 1 им.
И.Ф. Вараввы

4 Овдиенко Светлана Григорьевна Директор МБОУ СОШ№9 им.
П.И. Петренко

Руководитель МКУ Д11110 «РМК» / - 1  у ' '  о.В. Жердева

Приложение №2 .
к приказу управления образования
от 15.12.2023 г. №1Ю6

Список дежурных
в аудиториях, рекреациях и других помещениях в пункте проведения регио­

нального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы

Ф.И.О Место работы, долж­
ность

Дата дежурства на РЭО
в МБОУ СОШ № 1 им. И.Ф. Вараввы

1. Бояринова
Яна Геннадьевна

Заместитель началь­
ника УО администра­
ции МО Старомин­
ский район

18.01.2024 г. -  химия (рекреация)

2. Волкова
Александра
Николаевна

Начальник отдела
общего образования
У О администрации
МО Староминский
район

22.01. 2024 г. -  информатика (рекреация)

3. Цысарская Анна
Александровна

Ведущий специалист
МО Староминский
район

23.01. 2024 г. -  история (рекреация)

4. Белик
Елена Александ­
ровна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

12.01.2024 г. -  искусство (МХК) (аудито­
рия)
18.01.2024 г. -  химия (аудитория)
23.01.2024 г. -  история (аудитория)
25.01.2024 г. -  биология (рекреация)

5. Жердева
Ольга Владими­
ровна

Руководитель МКУ
ДППО «РМК»

12.01.2024 г. - искусство (МХК) (аудито­
рия)
20.01.2024 г. -  информатика (аудитория)
27.01.2024 г. -  биология (аудитория)

6. Шумилова
Анна Викторовна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

12.01.2024 г. - искусство (МХК) (аудито­
рия)
18.01.2024 г. -  химия (аудитория)

7. Заруба
Татьяна Алексан­
дровна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

12.01.2024 г. - искусство (МХК) (аудито­
рия)
18.01.2024 г. -  химия (аудитория
20.01.2024 г. -  информатика (аудитория)
25.01.2024 г. -  биология (аудитория)
27.01.2024 г. -  биология (аудитория)
02.02.2024 г. -  обществознание (аудито­
рия)
03.02.2024 г. -  обществознание (аудито­
рия)

8. Иващенко Алек­
сандра Александ­
ровна

Бухгалтер-специалист
Староминской район­
ной организации Об­
щероссийского Проф­
союза образования

27.01.2024 г. -  биология (аудитория)

9. Радченко Викто­
рия Николаевна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

20.01.2024 г. -  информатика (аудитория)
27.01.2024 г. -  биология (аудитория)
03.02.2024 г. -  обществознание (аудито­
рия)

10, Калий Ирина
Анатольевна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

12.01.2024 г. - искусство (МХК) (рекреа­
ция)
17.01.2024 г. -  русский язык (аудитория)
20.01.2024 г. -  информатика (аудитория)

11 Святун Светлана
Павловна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

17.01.2024 г. -  русский язык (аудитория)
23.01 -.2024 г. -  история (аудитория)
25.01.2024 г. -  биология (аудитория)
02.02.2024 г. -  обществознание (аудито­
рия)

12 Сивокоз Наталья
Г еннадьевна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

12.01.2024 г. - искусство (МХК) (рекреа­
ция)
17.01.2024 г. -  русский язык (рекреация)
23.01.2024 г. -  история (рекреация)
25.01.2024 г. -  биология (рекреация)

13 Акинина
Наталья Никола­
евна

Педагог-библиотекарь
МБОУ СОШ№4 им.
Г.П.Бочкаря

24.01.2024 г. -  история (рекреация)

14 Балюк Виктория
Борисовна

Педагог-библиотекарь
МБОУ СОШ№6
им.Л.Д.Телицына

23.01.2024 г. -  история (аудитория)

15 Басилая Г алина
Федоровна

Социальный педагог
МБОУ СОШ №7 им.
В.И. Ленина

25.01.2024 г. -  биология (аудитория)

16 Бережная Викто­
рия Николаевна

Педагог-библиотекарь
МБОУ СОШ№1 им.
И.Ф. Вараввы

25.01.2024 г. -  биология (аудитория)

17 Бондарева
Елена Петровна

Учитель биологии
МБОУ СОШ №5 им.
А.И.Майстренко

18.01.2024 г. -  русский язык (рекреация)
02.02.2024 г. -  биология (рекреация)

18 Дейнега
Светлана Никола­
евна

Социальный педагог
МБОУ СОШ № 1 им.
И.Ф. Вараввы

17.01.2024 г. -  русский язык (рекреация)

19 Дорошенко Вик­
тория Владими­
ровна

Педагог-организатор
МБОУ СОШ№6
им.Л.Д.Телицына

02.02.2024 г. -  биология (рекреация)

20 Зосим Владимир
Сергеевич

Преподаватель ОБЖ
МБОУ СОШ№Ю им.
А.Г.Таран

19.01.2024 г. -  химия (рекреация)

21 Логовский Юлий
Алексеевич

Учитель информатики
МБОУ СОШ№Ю им.
А.Г.Таран

23.01.2024 г. -  история (аудитория)

22 Маклюк Виктория
Владимировна

Учитель ИЗО
МБОУ СОШ №4

им.Г.П.Бочкаря

19.01.2024 г. -  химия (рекреация)

23 Медведенко
Г алина Викторов­
на

Лаборант
МБОУ СОШ№ 3 им.

В.В.Петренко

18.01.2024 г. -  русский язык (аудитория)

24 Падалка Юлия
Александровна

Логопед
МБОУ СОШ №2 им.
А.А.Артюха

20.01.2024 г. -  информатика (рекреация)

25, Савельева
Наталья Феодось-
евна

Секретарь- делопро­
изводитель МБОУ
СОШ № 1
им.И.Ф.Вараввы

24.01.2024 г. -  история (аудитория)
27.01.2024 г. -  биология (рекреация)

26 Савченко Наталья
Александровна

Лаборант
МБОУ СОШ №2 им.
А.А.Артюха

24.01.2024 г. -  история (рекреация)

27 Сизонец Светлана
Алексеевна

Учитель технологии
МБОУ СОШ №4
им.Г.П.Бочкаря

24.01.2024 г. -  история (аудитория)

28 Шавлач Марина
Евгеньевна

Учитель -  дефектолог
МБОУ СОШ №7
им.В.И.Ленина

03.02.2024 г. -  обществознание (рекреа­
ция)

29 Майстровская
Елена Ильинична

Заместитель директо­
ра по УВР МБОУ
СОШ№1 им. И.Ф. Ва­
раввы

20.01.2024 г. -  информатика (рекреация)
27.01.2024 г. -  биология (рекреация)
03.02.2024 г. -  обществознание (рекреа­
ция)

Руководитель МКУ ДППО «РМК» ^  О.В. Жердева

Приложение №3
к приказу управления образования
от 15.12.2023 г. №1106

Список дежурных
в аудиториях, рекреациях и других помещениях в пункте проведения регио­

нального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ СОШ №9 им. П.И. Петренко

Ф.И.О Место работы, долж­
ность

Дата дежурства на РЭО
в МБОУ СОШ № 9 им. П.И. Петренко

1. Белик
Елена Александ­
ровна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

06.02.2024 г. -  итальянский язык (ауди­
тория)
08.02.2024 г. -  экология (аудитория)
13.02.2024 г. -  литература (аудитория)

2. Жердева
Ольга Владими­
ровна

Руководитель МКУ
ДППО «РМК»

08.02.2024 г. -  экология (аудитория)
13.02.2024 г. -  литература (аудитория)
16.02.2024 г. -  физическая культура (ау­
дитория)

3. Шумилова
Анна Викторовна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

13.02.2024 г. -  литература (аудитория)
16.02.2024 г. -  физическая культура (ау­
дитория)

4. Заруба
Татьяна Алексан­
дровна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

17.02.2024 г. -  физическая культура (ау­
дитория)
19.02.2024 г. -  право (аудитория)

5. Иващенко Алек­
сандра Александ­
ровна

Бухгалтер-специалист
Староминской район­
ной организации Об­
щероссийского Проф­
союза образования

08.02.2024 г. -  экология (рекреация)

6. Радченко Викто­
рия Николаевна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

10.02.2024 г. -  немецкий язык (рекреа­
ция)
16.02.2024 г. -  физическая культура (рек­
реация)

7. Калий Ирина
Анатольевна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

06.02.2024 г. -  итальянский язык (ауди­
тория)
07.02.2024 г. -  итальянский язык (ауди­
тория)
12.02.2024 г. -  немецкий язык (аудито­
рия)
16.02.2024 г. -  физическая культура (рек­
реация)

8. Святун Светлана
Павловна

Методист МКУ
ДППО «РМК»

07.02.2024 г. -  итальянский язык (ауди­
тория)
12.02.2024 г. -  немецкий язык (аудито­
рия)
16.02.2024 г. -  физическая культура (ау­
дитория)
17.02.2024 г. -  физическая культура (ау­
дитория)
19.02.2024 г. -  право (аудитория)

9. Акинина
Наталья Никола­
евна

Педагог-библиотекарь
МБОУ СОШ№4 им.
Г.П.Бочкаря

09.02.2024 г. -  экология (аудитория)
13.02.2024 г. -  литература (аудитория)

10 Балюк Виктория
Борисовна

Педагог-библиотекарь
МБОУ СОШ№6
им.Л.Д.Телицына

17.01.2024 г. -  русский язык (аудитория)

11 Басилая Галина
Федоровна

Социальный педагог
МБОУ СОШ №7 им.
В.И. Ленина

09.02.2024 г. -  экология (аудитория)

12 Бондарева
Елена Петровна

Учитель биологии
МБОУ СОШ №5 им.
А.И.Майстренко

09.02.2024 г. — экология (рекреация)

13 Гричанок Оксана
Валерьевна

Старшая вожатая
МБОУ СОШ №9 им.
П.И.Петренко

06.02.2024 г. -  итальянский язык (ауди­
тория)
19.02.2024 г. -  право (аудитория)

14 Дорошенко Вик­
тория Владими­
ровна

Педагог-организатор
МБОУ СОШ№6
им.Л.Д.Телицына

10.02.2024 г. -  немецкий язык (аудито­
рия)

15 Зосим Владимир
Сергеевич

Преподаватель ОБЖ
МБОУ СОШ№Ю им.
А.Г.Таран

10.02.2024 г. -  немецкий язык (аудито­
рия)

16 Логовский Юлий
Алексеевич

Учитель информатики
МБОУ СОШ№Ю им.
А.Г.Таран

07.02.2024 г. -  итальянский язык (рекреа­
ция)

17 Маклюк Виктория
Владимировна

Учитель ИЗО
МБОУ СОШ №4

им.Г.П.Бочкаря

09.02.2024 г. -  экология (аудитория)

18 Медведенко
Г алина Викторов­
на

Лаборант
МБОУ СОШ№ 3 им.

В. В. Петренко

09.02.2024 г. -  экология (рекреация)
17.02.2024 г. -  физическая культура (рек­
реация)
19.02.2024 г. -  физическая культура (рек­
реация)

19 Мирошниченко
Ирина Анатоль­
евна

Учитель начальных
классов МБОУ СОШ
№7 им. В.И. Ленина

06.02.2024 г. -  итальянский язык (рекреа­
ция)
13.02.2024 г. -  литература (рекреация)

20 Нетребская Свет­
лана Александ­
ровна

Лаборант МБОУ
СОШ №9
им.П.И.Петренко

09.02.2024 г. -  экология (аудитория)
13.01.2024 г. -  немецкий язык (рекреа­
ция)
16.02.2024 г. -  физическая культура (рек­
реация)

21
Савченко Наталья
Александровна

Лаборант
МБОУ СОШ №2 им.
А.А.Артюха

10.02.2024 г. -  немецкий язык (рекреа­
ция)
17.02.2024 г. -  физическая культура (рек­
реация)

22 Сизонец Светлана
Алексеевна

Учитель технологии
МБОУ СОШ №4
им.Г.П.Бочкаря

08.02.2024 г. -  экология (аудитория)

23 Слабун
Татьяна Петровна

Лаборант
МБОУ СОШ№ 5 им.

А.И.Майстренко

08.02.2024 г. -  экология (аудитория)
17.02.2024 г. -  физическая культура (рек­
реация)

24 Стрюк Екатерина Старшая вожатая 08.02.2024 г. -  экология (рекреация)

Владимировна МБОУ СОШ №9
им.П.И.Петренко

I
25 Шевченко Лариса

Владимировна
Социальный педагог
МБОУ СОШ №6
им.Л.Д.Телицына

07.02.2024 г. -  итальянский язык (рекреа­
ция)
12.02.2024 г. — немецкий язык (рекреа­
ция)

26 Щеглюк
Ульяна Ивановна

Педагог-библиотекарь
МБОУ СОШ №3 им.

В.В.Петренко

12.02.2024 г. -  немецкий язык (рекреа­
ция)

27 Беляев
Ильдар Идрисо­
вич

Директор МБОУ
СОШ № 6 им.
Л.Д.Телицына

08.02.2024 г. - экология (рекреация)

Руководитель МКУ ДППО «РМК» О.В. Жердева